川口市選管告示第2号

令和5年第1回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和5年1月12日

川口市選挙管理委員会 委員長 岩澤 勝德

- 1 日時 令和5年1月18日(水) 午前10時00分~
- 2 場所 第一本庁舎5階 選挙管理委員会室
- 3 案件
 - (1) 選挙人名簿から抹消することについて
 - (2) 在外選挙人名簿から抹消することについて
 - (3) 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて
 - (4) 選挙長及びその職務代理者の選任について
 - (5) 期日前投票所の指定について(県議選)
 - (6) 期日前投票所の指定について(市議選)
 - (7) 期日前投票所の開く時刻の繰下げ及び閉じる時刻の 繰上げについて(県議選)
 - (8) 期日前投票所の開く時刻の繰下げ及び閉じる時刻の繰上げについて(市議選)
 - (9) 立候補予定者説明会の日時及び場所の決定について
 - (10) 立候補届出の受付場所及び受付順序の決定方法について
 - (11) 登録の移替えの延期を定めることについて(県議選)
 - (12) 登録の移替えの延期を定めることについて(市議選)
 - (13) 開票の事務を選挙会の事務に併せて行うことの決定について
 - (14) 選挙会の日時及び場所の決定について
 - (15) 投票所における候補者氏名等掲示の掲載の順序を定める くじを行う日時及び場所の決定について(県議選)
 - (16) 投票所における候補者氏名等掲示の掲載の順序を定める くじを行う日時及び場所の決定について(市議選)